PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU, torna público a reabertura de inscrições para
Concurso Público Edital nº. 02/2007, para preenchimento do emprego:
MÉDICO: 01 vagas
Carga Horária: 20 horas/semanais
Vencimentos: R$ 1.531,07
Taxa de Inscrição: R$ 20,00
As inscrições estarão abertas no período de 02 a 08 de outubro de 2007, das 08:00 às 11:00
horas e das 13:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal de Itaju, localizada na Rua João
Batista Módolo, 248.
As provas serão realizadas no dia 18/10/2007, às 19:00 horas, na EMEF – Prof. Erasto
Castanho de Andrade, na Rua Antonio Salvador Romero, s/nº - Itaju/SP.
Fátima T. C. Guimarães – Prefeita Municipal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU, torna público a abertura de inscrições para Processo
Seletivo - Edital nº. 01/2007, para preenchimento dos seguintes empregos públicos:
DENTISTA : 01 vaga
Carga Horária: 40 horas/semanais
Vencimentos: R$ 1.500,00
Taxa de Inscrição: R$ 20,00
AUXILIAR ODONTOLÓGICO : 01 vaga
Carga Horária: 40 horas/semanais
Vencimentos: R$ 587,75
Taxa de Inscrição: R$ 10,00
ENFERMEIRO: 01 vaga
Carga Horária: 40 horas/semanais
Vencimentos: R$1.637,10
Taxa de Inscrição: R$ 20,00
As inscrições estarão abertas no período de 02 a 08 de outubro de 2007, das 08:00 às 11:00
horas e das 13:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal de Itaju, localizada na Rua João
Batista Módolo, 248.
As provas serão realizadas no dia 18/10/2007, às 19:00 horas, na EMEF – Prof. Erasto
Castanho de Andrade, na Rua Antonio Salvador Romero, s/nº - Itaju/SP.
Fátima T. C. Guimarães – Prefeita Municipal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU, torna público a abertura de inscrições para Processo
Seletivo - Edital nº. 02/2007, para preenchimento do seguinte emprego público:
NUTRICIONISTA: 01 vaga
Carga Horária: 30 horas/semanais
Vencimentos: R$ 874,36
Taxa de Inscrição: R$ 20,00
As inscrições estarão abertas no período de 02 a 08 de outubro de 2007, das 08:00 às 11:00
horas e das 13:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal de Itaju, localizada na Rua João
Batista Módolo, 248.
As provas serão realizadas no dia 18/10/2007, às 19:00 horas, na EMEF – Prof. Erasto
Castanho de Andrade, na Rua Antonio Salvador Romero, s/nº - Itaju/SP.
Fátima T. C. Guimarães – Prefeita Municipal